
č. smlouv ob'.:. s?í7

SMLOUVA O DiLO
uzavřená podle § 2586 a náslmujlcích zák. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1, Objedna€el: Centrum dopravniho výzkumu, v. v. i.
adresa' Líšeňská 33a, 636 00 Brno

zastoupený: Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
zapsaný: v rejstřlku veřejných výzkumných insiitucí vedeném MšMT
bankovni spojení: Komerční banka Bírno-město
čí310 účtu: 100736621/0100

íč i Dlč: 44994575 / CZ44994575
íel., fax.: 721 222 994

(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:

adresa:

zastoupený:
zapsaný:
Ič / Dlč:
tel..

e-mail:

(dále jen ,,zhotovítel")

EVVA spol. s r.o. Praha
Praha 5 - Hlubočepy, V Bokách 111048, PSč 15200
Martinem Koudelkou, jednatelem
v obchodním rejstřiku u MS v Praze, oddíl C, vložka 1688
15891054 / CZ? 5891 054

724 225 574

Il. Základni ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l smlouvy a taktéj oprávnění k podnikání jsou v
souladu s právni skutečnosti v době vzavřeni smlouvy.

2. Smluvni strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámí bez prod!erí druhé smluvni
straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je o«iborně způsobilý k zaiištění předmětu plnění.

1.

Ill. Předmět plnění
1. Zhotovitei se touto smlouvou zavazuje zhotovií pro objednatele díio ,,Výroba, výměna a montáž

systému generálního a hlavního klíče (SG!-IK)' pro budovy v areálu objednatele, Líšeňská 33a,
Bmo, v souladu s nabídkotí zhoíovitele ze dne 6. 1 . 2017, a v souladu s tabulkou oprávněrí,
vypracovanou objednatelem- Nabidka zholovitele a tabulka oprávnění jsou přílohami a nedilnými
součástmi této smlouvy (dále ien ,díío")- Součástí dila je ved!e výroby a niontáze vlo'ž.ek a výroby
kl ičŮ rovněz demontáŽ stávajicich vložek.

2. SGHK obsahuje cylimrické vložky a patentní kliče s různými pravomocemi vstupu. Zhoíoviiel
vyprojektuje klíČový systém s pravomocemi stanovenými na základě požadavků objednatele
uvedených v tabulce oprávněni. Takto vyprojektovaný klíčový systém musí být před zahájením
výroby schváien obiednatelem.

3. Odpovědíí zástupci Objednatele poskylriou na požádáni Zhotovite!e všechny dostupné
informace a podklady potřebné k proveďení předmětu'díla.

4. Při vypracovárí díla bude Zhotovilel dodržovat obecné závazné předpisy, technické normy, bude
se řidit závaznými podkiady Objednatele a ustanoverími této smlouvy o dilo. Objednatel je
oprávněn kontrc!ovat plněni přeíimětu smlouvy průběžně.

5. Objednatel se zavazuje převzít Zhotoviíeiem dodané dilo bez vad a nedodělků v době jeho
předání a zaplatit za rě Zhotoviteli cenu dle této smlouvy o dílo a podmínek v této smlouvě o dílo
dohodnutých.

1/3



č,. smlouvy ot2j.:. SMU6q25/2017

1.

2.

IV. Doba a místo plněni
Zhotoviíel je povinen íprovést a odevzdat dílo dle čl. Ill této smlouvy nejpozději do 3 týdnů ode
dne uzavření této smlouvy.
Místem plnění je sidlo objednatele, Lišeňská 33a, 636 00 Brno.

1.

2.

3.

V. Cena dila

Cena za provedení díla ie stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 6. 1. 2017, klerá Je
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to na částku ve výši 108.831 ,- Kč bez DPH.
Kceně bude přípočítána daň zpřidané hodnoty dle právnich předpisů platných ke dni
zdanitelného plnění.
Cena je nejvýb přípustná a nepřekročiielná po celou dobu platnosti této smlouvy bez souhlastí
Obiednatele.

Vl. Platebni podrrínky
1.

2.

3.

4.

5.

Zálohy nejsou siednány.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny za dílo bude faktura, která bude vystavena nejpozději do 10
kalendářních dnů od předání celého dÍla.
Faktura budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o DPH v platném
znění (dále jen ,,faktura").
Faktura je splatná ve íhůtě 30 kalendářnich dnů od jejího doručeni Obiednateli za předpokladu,
že bude vystavena v souladu s platebnlmi podmínkami a bude splňovat všechny uvedené
náležitosíi, týkajíci se vystavené faktury. Pokud faklura nebude vystavena v souladu s platebnimi
podmínkami nebo nebude splňoval po;!:adované rmlez:itosti, je Objednatel oprávněn fakturu
Zhotoviteli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
Zaplacením se ve smyslu této Smlouvy rozumi odepsání předmětné částky z účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zho}oviíele.

1.

2.

3.

4.

Vll. Smluvní pokuty
Za nesplnéní dohodnutého terrmnu předání díla se sjednává smluvní pokuía ve výsi O,05 %
z ceny dila za každý i započatý den prodleni s předáním díla.
Smluvni pokuty se nezapočjtáveji ne náhradu případně vzniklé škody, kterou Ize up!atnit
samostatně.

Při plněni piatby Objednaíelem po Ihůtě splatnosti má Zhotoviíel právo uplatnit vůči 05jednateli
úrok z prodiení za každý den zpoždění platby ve výši O,05 % z dlužné částky.
Smluvííí pokutu je Objedriatel oprávněn započ,ist proti pohledávce Zhotovitele.

1.

2.

3.

4.

5.

Vlll.

Ostatní ujednáni
Zhotovitei odpovidá za vady, které bude mit dílo v dobe přeďání obiednateli.
Zhotovitel uděluie na dilo záruku v délce 24 měsiců ode dne jeho předáni obiednaleli.
Zhoíovitel neodpovidá za vady vzniklé po předáni a převzetí díla změnou výchozích podrmnek
(právnich předpisů, norem, podkladů). Zhotovitel rovněz neodpovídá za vady, jejichž původ
spočivá v chybných podkladech nebo pok,ynech objednatele.
Oprávněně reklamované vady odsírani zhotovitel bezpletně a bez zbytečného odkladu.
Případnou reklarnaci vady plněni předmětu této smlouvy je objedna!el povinen uplatnit v záručni
době písemnou formou.

Zho!ovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, !<leré se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne třetím owbám. Zhotovi}el se zavazuje, že ve;skeré získané
písemné materiály, které otxlrži od Obiednatele, bude považovat za důvérné.



w

@. *mwvy «:>bi.:. SMU€»25/2Q17

6.

7.

8.

g.

V případě, že požadavek na zpřistupmkii informac! třetí skaně vyplyne z prsívnlho předpisu, bude
Objednatel inforrnován o poskytnutých irďorrnacích v rozsahu dafflt'io právnlho přeÓplsu.
Nastanou-li u ríěkleré ze stran sku?osti bránlcí řádnému plnění srnlouvy, je povinna to
r+eprodlerwi oznémíl druhé strané a vyvolat jednání zástupců oprávnéných k podpisu smlouvy.
Smluvni strany si vyhrazují práívo odstoupit od smlouvy v případěi závažného porušení smluvních
závazků druhou smuvnl stranou.

V připadě zániku závazku před řádným splnéním díla }e Zhotovítel povinen ihned přmat
Objednateli nedokončené dilo, včetně veci, k€eté opatřffl a které jsou součástí díla a uhradit
případré vzniklou kodu, pokud je jeiím prokazatelným půvoíjcern. V přlpmě zániku závazku na
straně Objmna€ele je Objednate{ povinen uhradit zhotovitbli cenu vU, kteté opatřil a které se
staly součást! dlla. Smuvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájernné vztahy a
po?innOštÍ.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

g.

IX. Závěrečná ujednáni
Tato smlouva vzniká dohodou stran o mém jejím obaah?u. Zménit nebo doplnit tuto smlouvu
mohou smiuvni strany pouze forrnou písemných dodatků, které budou vzestupré číslovány,
výslovně prohlátany za dodalek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci srnluvních
stran.

Osoby podepisujicí tuto smlouvu svým podpieem stvrzujl píatnost jmnatelských oprávrwění,
Tato srrílouva se řídí právnlm řádern české republiky.
Smlí.rvni strany berou na vědomí, že lato srnlouva včetně případných budoucích dodatků bude
uveřejněna v souladu s ustamveními zák. č. 340/2015 sb., o regisiru srnluv. Smlouvu v regístru
smuv uveřejni Objednatel. Zhotoívitel prohlašuje, že tato smlouva r+eobs@huJe jeho obc?ní
tajerríství, osobní U@e osob na straně Zhotovtlele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované
skutečnosU ve smysšu ustanoveni zák. č. 412/2005 sb., o ochraně utajovaných sÍutečr+ostí, ani
jiné infórma» či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.
Pro případ, že ustar+ovení této srnlouvy oddélitelné od ostatního obsahu se stane neúčínným
nebo neplatným, srnluvní slrany se zavazuií bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení
novým. Případná neplatmst některého z takovýchto ustar+ovení této srnlouvy rserná za následek
neplatmst oslatních ustanovení této smlouvy.
Písemmst se považuje za dotuč»ríou i v případě, že kterákolív ze stran její doručeni odmííne či
jinak znernožni.
Smluvní strany sk»dně prohlašují, že si tuto smouvu před jeiim podepsánim přeče€ly, že byla
uzavřena po vzájemném projednánl podle jejích ptgvé a svobodné vůle určitě, vážně- a
srozumitmrť, nikolív v tísni nebo za nápadně nevýhodnýcS podmínek, a že se dohodly o celém
jejim obsahu, CX)ž stvrzují svými podpísy.
Smlouva je vyříotovena ve dvou stejnopisech s platmstl origiríálu a každá smluvní strana dbdrzi
jedno vyhotovení,
Smlouva nabývá platmsti a účinmití dnern podpisu obou smluvních stran.

Přílohou této srnlouvy je: nabidka zhotovitele ze dne 6? 1. 2017

tabulka oprávnění

06. OÁ. 2(17
V Brně dne . ..."...-. :-.-..J.a...-..-. .-.. . . .. aa

Za o$d?f45'iitrum dopravriího qzkumu, v. v. 1.

(!)!/
4%%J'l'J?í

«zr.;Ííví
?'i lí

3k 33íi. 636 00 Bín0

cJíí+vcz
9 44 99 45 75

[)IČ' CtA4N4S?5/

Za zhotovitele:

/

&řěch
?-=-=..l --------=---4-i------=-

Ing. Ji&řčh Frič, PdJď. , ředitel Martín Koudelka, jedríatel

3/3



l

íWAyd %lĎ Oíalu{slb*lbhM llllD«ll!)mŘJvS

PoptÍvajici:

(0
access to security

VVA)
p-

8ezpečnostnl uzamykací systémy
EWA spol. s r. o haha' - č*sÍb rqpubhía
V 8cikéch il č. 1 l1l.04B I í 52 00 F'taha 5
T: *a20 251 !115 561 I F: í-420 251 815 562
E-mall: *vva@ewa.cz l W*b: viww.*vva.cz

6.1.2017

Věc: Cenová nabidka na dodávku uzamykačiho systému FPS
ibvba: «amrum doprayniho výíumu LHl*%ká 33 Brno

l

l

h np4h»wvw pwa .cz/ p rod u kty/ rnec ha n ic kq -u»mykaci ? % iiJ?ujiy/mymtem-fps/l?! uW
š .k e ' t*l«hlí'cz/

tsrrnln dodéní do 10 pracovních dní

obchodně technmký zástupce

T +420 549 439 224
F +420 Sa9 439 222

EWA spol. s r o Praha
Provoz>rs Tišnov
Koráb 132 1666 0l T?v
íwwa@srva.a l srstw.í'-vva.a

Nablzený uzarnykacl systém EWA FPS splňuJe
požadavky kladené na 3. baz4mnostní třMu. Vbžky jsou

navíc dmár'ény proti odvrbkní baz přlp?u a pmíi
bupingu - nedestrukttvrí překonání bez poškození. Klíče

jsou z materiáki : slfltironikl
Povrchová úprava vk»b: sfibrný nikl Systém

FPS má velké kombínačrí mažríosti s kombinací 5
stavítsk a vedkým počmm prťikí klíčů. Kopm klíčů neni
možné vyrobn v záínkařstvl, pmtob namajl ínakk,e .

M
acc*ss io-wcur-Ity

Iř

/

W W ?p
d

ťůllllM l rllůk%l%Aíllů% l {Nt*ltV

Pok»žka b
Kč před

slevou / ks
Celkem Kč

CyWndrkíá mžka,půtvkůa FPS, dé&a 62 mm 30/30;
půkkáa O/30

2 644 Kč 1288 Kč

Íjréá ůžka FPS, ffika'6Ž'mm-5 . -Ů-" - 6iKč- 46 172 Kč

'rďá vkožka FPS, dí!ka 72 mm 30/40;35/35 Z'I 151 714 Kč - 107 814 Kč
Cyí{;Mrá :žjíffiFPS,4a 77 mm 3aM5 . . .   - 3' - -- ' 7m'Nč , . 3qí4r%<p .
CyÍw'wjršckm--ÉPŠ,'-mka82mm35M5 -- -'-1 - -78ÁKč  -'-'- 7m Kg
Cylmršcká vk»žka FPS, dáka 87 mm 30/55;40/45 g 819Kč 7371Kč

pylmíí*á vk«»žka FPS, (M4ka 92 mm 45/45 1 , 854-Kč 854 Kč

'@7Mrwiá v'bžka FPS, dMka ':i7 'mm 35íml 2 : - @[i6é 1 7?8.g
Cyl-mmá vk»;ka FPS, a'Í02 rnrn-m50 '14 ' 92i-Íč 12936-Kč
'ffií a skupí J!e ---- 242 - i-€)Í Kč 26 378 Kí4
mna rJková ba'z». stwty 207 6n Kč
Skva 50% 103811Kč

Konzu,vypracovmi uzam.%nu 1- Íč OKř!
Í' - -- -'- '-- -Ž5Ť- '-' -'20Kč  so2óKč-
Doprwa (km )- ' - 0 iŠ Kč OKč

Celková cena bez DPH 108 831 Kč


